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Classifica gara GRUPPO VE-PD FANO 2* VELOCITA
del 13/04/2025 - 07:30:00

Club partecipanti Soci Colombi

Gruppo VE-PD 15 543

Totale 15 543

di cui in classifica 109

Parametri Valori

Velocita media 590,03 metri/minuto

Distanza media (ai fini del calcolo dei punti) 200,6 km

Data e Orario limite per gli arrivi 13/04/2025 - 19:00:00
Note

Lancio da (314) FANO AUT.

15/12/2025 www.colombiweb.com
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Classifica gara GRUPPO VE-PD FANO 2* VELOCITA
del 13/04/2025 - 07:30:00

Num #
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Socio

*TUZZATO & POPESCU

Club

Gruppo VE-PD

DUMITRU SORICI

Gruppo VE-PD

BETTIO EZIO

Gruppo VE-PD

FLORIN DAJBOG

Gruppo VE-PD

ROGER VALERIO

Gruppo VE-PD

*TUZZATO & POPESCU
EDDY A.E.C.

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

*TUZZATO & POPESCU
GABANI FABIO

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

BETTIO EZIO
*TUZZATO & POPESCU
*TUZZATO & POPESCU
GALIAZZO LUCIANO

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

FIERARU DANIEL IONUT

Gruppo VE-PD

*TUZZATO & POPESCU
*TUZZATO & POPESCU
BETTIO EZIO

PERAZZOLO LUCIANO

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

FLORIN DAJBOG
GABANI FABIO
*TUZZATO & POPESCU
IMBREA 10SIF

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

IMBREA I0SIF
PERAZZOLO LUCIANO
DUREGON MAURIZIO

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

*TUZZATO & POPESCU
GALIAZZO LUCIANO
*TUZZATO & POPESCU
DUMITRU SORICI
FIERARU DANIEL IONUT
GABANI FABIO
FIERARU DANIEL IONUT
IMBREA IOSIF

IMBREA I0SIF

GABANI FABIO
TURTURICA CORNEL

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

*TUZZATO & POPESCU
BETTIO EZIO

BETTIO EZIO
*TUZZATO & POPESCU
BETTIO EZIO
DUREGON MAURIZIO
GABANI FABIO
*TUZZATO & POPESCU
DUMITRU SORICI
*TUZZATO & POPESCU
EDDY A.E.C.
TURTURICA CORNEL
IMBREA IOSIF
*TUZZATO & POPESCU

15/12/2025

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

Matricola

406344-23 F
553495-24 M
123022-21 M
553127-24 M
378524-18 F
406321-23 F
552949-24 M
553378-24 M
258526-22 M
123061-21 M
406367-23 M
216670-22 M
216706-22 M
405022-23 M
122484-21 F
216660-22 M
269297-22 M
405354-23 M
406223-23 M
216192-22 M

19171-21 M
215312-22 F

69300-20 F
122795-21 F
552778-24 M
406360-23 F
404589-23 F
216680-22 M
553499-24 F
317118-18 M
216118-22 M
216227-22 F
553790-24 F
553754-24 M
216143-22 M
553630-24 M
406378-23 M
406447-23 M
406445-23 M
553389-24 M
610406-24 M
552748-24 M
405430-23 M
553380-24 F
553505-24 F
216920-22 M
215509-22 F
553620-24 M
553701-24 F
553875-24 F

Arrivo

13>10:38:55
13>10:36:40
13>10:47:08
13>10:57:25
13>11:00:50
13>10:49:02
13>11:06:38
13>10:53:52
13>11:18:47
13>10:56:09
13>10:55:21
13>10:55:32
13>11:02:23
13>11:06:01
13>10:59:58
13>11:00:33
13>11:02:13
13>11:05:50
13>11:12:48
13>11:29:00
13>11:04:17
13>11:12:00
13>11:12:01
13>11:08:14
13>11:35:15
13>11:05:04
13>11:10:57
13>11:08:00
13>11:03:04
13>11:15:10
13>11:38:48
13>11:19:52
13>11:21:04
13>11:21:45
13>11:41:19
13>11:23:22
13>11:17:41
13>11:19:43
13>11:20:35
13>11:20:47
13>11:22:45
13>11:53:42
13>11:49:25
13>11:22:26
13>11:17:19
13>11:23:52
13>11:41:05
13>11:33:34
13>11:33:07
13>11:25:33

km

191,910
187,037
193,262
200,629
203,386
191,910
205,334
191,910
214,912
193,262
191,910
191,910
196,019
197,653
191,910
191,910
193,262
194,950
200,629
214,912
191,910
198,562
198,562
194,950
218,856
191,910
196,019
191,910
187,037
197,653
214,912
197,653
198,562
198,562
214,912
199,119
191,910
193,262
193,262
191,910
193,262
218,856
214,912
191,910
187,037
191,910
205,334
199,119
198,562
191,910

Vel. m/min | km/h

1.015,85 | 60,951
1.001,98 | 60,119
980,36 | 58,822
967,28 | 58,037
964,68 | 57,881
964,21 | 57,853
947,84 | 56,870
941,35 | 56,481
939,37 | 56,362
937,48 | 56,249
934,55 | 56,073
933,72 | 56,023
922,95 | 55,377
914,99 | 54,899
914,00 | 54,840
911,47 | 54,688
910,68 | 54,641
903,24 | 54,195
900,49 | 54,029
899,21 | 53,953
895,59 | 53,735
894,42 | 53,665
894,36 | 53,661
893,31 | 53,599
892,38 | 53,543
892,33 | 53,540
887,17 | 53,230
880,32 | 52,819
877,83 | 52,670
877,81 | 52,668
863,79 | 51,828
859,86 | 51,592
859,33 | 51,560
856,79 | 51,408
855,14 | 51,309
853,25 | 51,195
842,88 | 50,573
841,31 | 50,478
838,14 | 50,289
831,56 | 49,894
830,34 | 49,821
829,94 | 49,797
828,44 | 49,707
825,66 | 49,539
822,80 | 49,368
820,60 | 49,236
817,79 | 49,068
817,51 | 49,051
816,74 | 49,004
814,73 | 48,884

Punti

54,00
53,10
52,20
51,30
50,40
49,50
48,60
47,70
46,80
45,90
45,36
44,82
44,28
43,74
43,20
42,66
42,12
41,58
41,04
40,50
39,96
39,42
38,88
38,34
37,80
37,37
36,94
36,50
36,07
35,64
35,21
34,78
34,34
33,91
33,48
33,05
32,62
32,18
31,75
31,32
30,89
30,46
30,02
29,59
29,16
28,73
28,30
27,86
27,43
27,00

Coeff

1,84
3,68
5,52
7,37
9,21

11,05

12,89

14,73

16,57

18,42

20,26

22,10

23,94

25,78

27,62

29,47

31,31

33,15

34,99

36,83

38,67

40,52

42,36

44,20

46,04

47,88

49,72

51,57

53,41

55,25

57,09

58,93

60,77

62,62

64,46

66,30

68,14

69,08

71,82

73,66

75,51

77,35

79,19

81,03

82,87

84,71

86,56

88,40

90,24

92,08
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Classifica gara GRUPPO VE-PD FANO 2* VELOCITA
del 13/04/2025 - 07:30:00

Num #
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Socio

TURTURICA CORNEL
IMBREA I0SIF
TURTURICA CORNEL
GABANI FABIO
*TUZZATO & POPESCU
GABANI FABIO
GABANI FABIO
FLORIN DAJBOG
PERAZZOLO LUCIANO
FLORIN DAJBOG
BETTIO EZIO

BETTIO EZIO
*TUZZATO & POPESCU
FLORIN DAJBOG
DUREGON MAURIZIO
FLORIN DAJBOG
ROGER VALERIO
GALIAZZO LUCIANO
DUMITRU SORICI
BETTIO EZIO
DUREGON MAURIZIO
GALIAZZO LUCIANO
IMBREA I0SIF

*RVF TEAM

Club

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

FLORIN DAJBOG
*TUZZATO & POPESCU
BETTIO EZIO

IMBREA I0SIF

BETTIO EZIO
*TUZZATO & POPESCU
ALEXANDR PUIU

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

DUREGON MAURIZIO
*TUZZATO & POPESCU
DUREGON MAURIZIO
*RVF TEAM

ROGER VALERIO
FLORIN DAJBOG
DUREGON MAURIZIO
IMBREA IOSIF
PERAZZOLO LUCIANO
IMBREA IOSIF
DUREGON MAURIZIO
BETTIO EZIO

FIERARU DANIEL IONUT
EDDY A.E.C.
*TUZZATO & POPESCU
*RVF TEAM

GABANI FABIO
DUREGON MAURIZIO
FLORIN DAJBOG

15/12/2025

Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD
Gruppo VE-PD

Matricola

35123-24 M
404516-23 M
381033-23 F
216125-22 M
216666-22 F

68212-20 M

19161-21 M
216812-22 F
552540-24 F
122957-21 M
610440-24 M
269335-22 M
5563359-24 F

29152-23 M
215692-22 M

35115-24 M
123678-21 M
404574-23 M
553507-24 M
406433-23 M
552747-24 F
216701-22 M
553756-24 M
216437-22 M

35116-24 M
528917-24 M
610423-24 M
553724-24 F
610414-24 M
406306-23 M
552276-24 M
552721-24 M
553387-24 F
382676-23 M
552086-24 M
123226-21 F
406240-23 M
215659-22 F
553797-24 M
405325-23 F
553740-24 F
215293-22 M
406411-23 M
553554-24 M
423467-23 F

68540-20 F
405670-23 M
405453-23 M
122633-21 F
406242-23 F

Arrivo

13>11:35:03
13>11:34:42
13>11:36:03
13>11:55:47
13>11:27:33
13>11:56:19
13>11:56:23
13>11:42:35
13>11:37:01
13>11:45:07
13>11:35:47
13>11:35:51
13>11:34:09
13>11:45:31
13>12:09:41
13>11:47:15
13>11:50:51
13>11:42:01
13>11:30:29
13>11:39:37
13>12:12:46
13>11:43:35
13>11:46:59
13>11:54:14
13>11:49:55
13>11:39:58
13>11:43:55
13>11:51:40
13>11:45:34
13>11:44:09
13>12:03:26
13>12:20:42
13>11:45:56
13>12:22:39
13>12:02:57
13>12:02:34
13>11:59:05
13>12:23:38
13>11:57:40
13>11:53:48
13>12:00:26
13>12:29:27
13>11:55:56
13>12:02:41
13>12:13:36
13>11:56:32
13>12:14:33
13>12:29:57
13>12:36:27
13>12:11:48

km

199,119
198,562
199,119
214,912
191,910
214,912
214,912
200,629
194,950
200,629
193,262
193,262
191,910
200,629
218,856
200,629
203,386
196,019
187,037
193,262
218,856
196,019
198,562
204,113
200,629
191,910
193,262
198,562
193,262
191,910
206,245
218,856
191,910
218,856
204,113
203,386
200,629
218,856
198,562
194,950
198,562
218,856
193,262
197,653
205,334
191,910
204,113
214,912
218,856
200,629

Vel. m/min | km/h

812,57 | 48,754
811,45 | 48,687
809,26 | 48,556
808,60 | 48,516
807,87 | 48,472
806,98 | 48,419
806,78 | 48,407
794,31 | 47,658
789,22 | 47,353
786,42 | 47,185
786,31 | 47,179
786,10 | 47,166
786,03 | 47,162
785,19 | 47,111
782,51 | 46,951
779,90 | 46,794
779,71 | 46,782
777,80 | 46,668
777,76 | 46,665
774,24 | 46,454
773,98 | 46,439
773,00 | 46,380
772,67 | 46,360
772,47 | 46,348
771,90 | 46,314
767,74 | 46,065
761,12 | 45,667
758,84 | 45,530
756,21 | 45,373
755,11 | 45,306
754,28 | 45,257
752,86 | 45,172
749,84 | 44,991
747,84 | 44,871
747,80 | 44,868
746,19 | 44,771
745,60 | 44,736
745,34 | 44,720
741,83 | 44,510
739,01 | 44,340
734,24 | 44,054
730,86 | 43,852
726,73 | 43,604
724,84 | 43,491
724,03 | 43,442
720,02 | 43,201
717,32 | 43,039
716,49 | 42,990
714,17 | 42,850
711,96 | 42,717

Punti

26,80
26,60
26,41
26,21
26,01
25,81
25,61
25,42
25,22
25,02
24,82
24,62
24,43
24,23
24,03
23,83
23,63
23,44
23,24
23,04
22,84
22,64
22,45
22,25
22,05
21,85
21,65
21,46
21,26
21,06
20,86
20,66
20,47
20,27
20,07
19,87
19,67
19,48
19,28
19,08
18,88
18,68
18,49
18,29
18,09
17,89
17,69
17,50
17,30
17,10

Coeff

93,92

95,76

97,61

99,45
101,29
103,13
104,97
106,81
108,66
110,50
112,34
114,18
116,02
117,86
119,71
121,55
123,39
125,23
127,07
128,91
130,76
132,60
134,44
136,28
138,12
139,96
141,81
143,65
145,49
147,33
149,17
151,01
152,86
154,70
156,54
158,38
160,22
162,06
163,90
165,75
167,59
169,43
171,27
173,11
174,95
176,80
178,64
180,48
182,32
184,16
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Classifica gara GRUPPO VE-PD FANO 2" VELOCITA
del 13/04/2025 - 07:30:00
Num # Socio Club Matricola Arrivo km Vel. m/min | km/h  Punti  Coeff
101 4 *RVFTEAM Gruppo VE-PD 216413-22 F 13>12:20:03 204,113 703,72 142,223 17,02 186,00
102 5 DUMITRU SORICI Gruppo VE-PD 553491-24 M 13>11:57:36 187,037 698,94 141,937 16,94 187,85
103 13 BETTIO EZIO Gruppo VE-PD 610436-24 M 13>12:07:40 193,262 696,02 141,761 16,86 189,69
104 5 *RVFTEAM Gruppo VE-PD 255457-22 M 13>12:23:22 204,113 695,76 | 41,746 16,78 191,53
105 5 GALIAZZO LUCIANO Gruppo VE-PD 9109414-19 M 13>12:12:43 196,019 693,34 41,600 16,70 193,37
106 ROGER VALERIO Gruppo VE-PD 269452-22 M 13>12:23:34 203,386 692,81141,569 16,61 19521
107 DUMITRU SORICI Gruppo VE-PD 553501-24 M 13>12:00:42 187,037 690,94 | 41,456 16,53 197,05
108 22 *TUZZATO & POPESCU Gruppo VE-PD 122459-21 F 13>12:08:01 191,910 690,28 | 41,417 16,45 198,90
109 23 *TUZZATO & POPESCU Gruppo VE-PD 406380-23 M 13>12:08:09 191,910 689,95|41,397 16,37 200,74
15/12/2025 www.colombiweb.com



